
Zarządzenie Nr 187/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 22 października 2003 roku

w  sprawie  :  ustalenia  stawki  czynszu  za  wynajem pomieszczeń  w  świetlicy  wiejskiej  w
Siemowie i Sikorzynie.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt.4  ustawy  z  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
( tj.Dz.U. 2001 r, nr 142, poz.1591) oraz uchwały Nr III/19/94 Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 16 września 1994 roku z późniejszymi zmianami 

Zarządzam co następuje :

§ 1
1. Ustalam stawkę czynszu za lokal użytkowy położony w świetlicy wiejskiej w Siemowie o

powierzchni 3,80 m² dla potrzeb urządzeń RŁA reduktor łączy w wysokości 3 zł za 1 m²
miesięcznie.

2. Ustalam stawkę czynszu za lokal użytkowy położony w świetlicy wiejskiej w Sikorzynie o
powierzchni 3,10 m² dla potrzeb urządzeń RŁĄ reduktor łączy w wysokości 3 zł za 1 m²
miesięcznie.

§ 2

Nie przeprowadza się przetargu na wynajem w/w lokali użytkowych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 - 12


